CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C
ré
at
io
n
C
ab
la
c,
 F
ra
nc
e
Chaque produit est livré avec un certificat de conformité et une notice d’utilisation. Tout accessoire de levage doit être utilisé par une personne
compétente. Un contrôle avant chaque utilisation est obligatoire afin de vérifier que l’accessoire ne présente aucun défaut apparent.
Textes, dimensions et photos non contractuels - Susceptibles de modifications sans préavis.
RÉFÉRENCE Ø câble (mm) CMU* Passage boucles
cossées (A x E)
ECAI011/1/L* 1 12 10 x 7
ECAI011/2/L* 2 50 10 x 7
ECAI011/4/L* 4 200 18 x 11
ECAI011/6/L* 6 420 27 x 16
ECAI011/8/L* 8 680 34 x 21
ECAI011/10/L* 10 1000 40 x 25
ECAI011/12/L* 12 1500 46 x 29
ECAI011/14/L* 14 2000 56 x 34
ECAI011/16/L* 16 2700 62 x 37
ECAI011/18/L* 18 3700 66 x 41
ECAI011/20/L* 20 4500 80 x 44
FICHE PRODUIT // ÉLINGUES // ÉLINGUE CÂBLE
ELINGUE CÂBLE - ACIER INOXYDABLE
BOUCLES COSSÉES - GRADE 50
Référence ECAI011
Utilisation
UTILISÉES DANS LES MILIEUX DE L'INDUSTRIE ET L'HYGIÈNE
ALIMENTAIRE, MAIS ÉGALEMENT TOUS LES SECTEURS À
AMBIANCE CORROSIVES. COSSE PRIVILÉGIÉE POUR PASSER
DES MANILLES OU DES PETITS CROCHETS.
Norme DIRECTIVE MACHINES 2006/42/CE
Grade 50
Matière ACIER
Finition INOXYDABLE
Coefficient de sécurité 5
CMU* : Charge Maximale d'Utilisation - L* : longueur utile à définir selon vos besoins
L*
 =
 L
on
gu
eu
r u
til
e
L*
 =
 L
on
gu
eu
r u
til
e
CO
EFFICIENT
DE SÉCURI
TÉ
1 : 5
E
A